211,266

213
342
221
222
223
224
225

MBAOY "[Letckuii cag Ne 6 "MamoHTEHOK"

DUHAHCOBO-IKOHOMUYECKAA AeATe/IbHOCTb OpraH13aumumn

06bem cpeacTB opraHu3auum - Bcero (cymma ctpok 02,06)
B T.4. 6loa)KeTHble cpeacTBa - Bcero (cymma ctpok 03-05)
B TOM uYncne BrogkeTa:
depepanbHoro
cybbekta PP
MeCTHOro
BHeboAXKeTHble cpeacTsa (cymma ctpok 07,08, 10-12)
B TOM YWCNe cpeacTsa:
opraHusauui
HaceneHus
13 HUX poaMTeNnbCKan nnata
BHeboaKeTHbIX GOHA0B
MHOCTPaHHbIX UCTOYHWUKOB
Apyrue BHebloAKeTHble cpeacTsa

Pacxogbl opraHusauum

Pacxoabl opraHusaumm - Bcero (cymma ctpok 02, 04-11)
B TOM uucne:
onnata Tpyaa
13 Heé:
neAarorMyeckoro nepcoHana (6es coemecturenei)
HauMC/IeHUA Ha onnaty Tpyaa
nuTaHue
YCNyru CBA3m
TPaHCMNOPTHbIE YCAYrK
KOMMYHa bHbIE yCayrv
apeHaHas naara
YCNYr1 NO COAEPKaHMI0 UMYLLECTBA
npouve 3aTpatbl
MHBeCTMLMK, HanpaBAeHHble Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbIX GOHA0B

Ycnyru anekTpocsasm
B TOM YMC/le ONnJiaTa AOCTYNa K CeTU UHTepHeT
ycnyru csasu

01
02

03
04
05
06

07
08
09
10
11
12

01

02

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

TbiC.pyb.
PakTHueckn
9 421,25
9 205,39

7 664,01
1541,38
215,87

215,87
215,87

TbiC.pyb6.
dPaKTnueckm
9 055,49

6 001,49

1090,80
1650,44
218,86
0,00
0,00
338,78
0,00
89,15
756,76
368,76

®dakr.onnara
0,00

0,00



