Финансово-экономическая деятельность организации

	тыс.руб.	
		Фактически
Объем средств организации - всего (сумма строк 02,06)	01	9 421,25
в т.ч. бюджетные средства - всего (сумма строк 03-05)	02	9 205,39
в том числе бюджета:		
федерального	03	
субъекта РФ	04	7 664,01
местного	05	1 541,38
внебюджетные средства (сумма строк 07,08, 10-12)	06	215,87
в том числе средства:		
организаций	07	
населения	08	215,87
из них родительская плата	09	215,87
внебюджетных фондов	10	
иностранных источников	11	
другие внебюджетные средства	12	

Расходы организации

			тыс.руо.
			Фактически
	Расходы организации - всего (сумма строк 02, 04-11)	01	9 055,49
	в том числе:		
211,266	оплата труда	02	6 001,49
	из неё:		
	педагогического персонала (без совместителей)	03	1 090,80
213	начисления на оплату труда	04	1 650,44
342	питание	05	218,86
221	услуги связи	06	0,00
222	транспортные услуги	07	0,00
223	коммунальные услуги	08	338,78
224	арендная плата	09	0,00
225	услуги по содержанию имущества	10	89,15
	прочие затраты	11	756,76
	Инвестиции, направленные на приобретение основных фондов	12	368 76

	Факт.оплата
Услуги электросвязи	0,00
в том числе оплата доступа к сети интернет	
услуги связи	0,00